NÁVOD NA INSTALACI A POUŽITÍ
INSTRUKCJA MONTAZU I OBSŁUGI
Czech Producer of Catering Equipment
Datum
2012
FRITÉZY ELEKTRICKÉ FRYTOWNICE ELEKTRYCZNE/
FE - 04 (S) / FE - 07 (V) / FE - 08 / FE - 07 T / FE - 07 VT

Trademark                                                RM
Znak komercyjny
Type designation
Oznaczenie modelu
Producent
Manufacturer                                                 RM Gastro s. r. o.
Address
Adres                                                           Kladenská 154, 252 61 Jeneč, Czech Republic
EN 61000-3-2
EN 61000-3-3
EN 61000-6-3
EN 55014-1
EN 55014-2
EN 60335-1
Fryrownice elektryczne - Snack appliances
FE 04(S), FE 07(V,T,VT),FE 08, FE 10T (TD), FE 44(S), FE
77(V,T,VT), FE 74, FE 1010T, FE 30, FE 60, FE 60/P
EN 60335-2-37 „Certificate:
E-37-00741-02
 E-37-00742-02“